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Wygłuszające słuchawki ochronne dla
niemowląt Mozos MUFFY 0+ nauszniki dla
dziecka

Cena 79,99 zł

Cena poprzednia 99,90 zł

Kod EAN 5907512654392

Producent MOZOS

Opis produktu

Chroń słuch niemowlaka dzięki nausznikom MOZOS.
Produkt dedykowany dzieciom w wieku niemowlęcym. Podstawową różnicą między modelami MKID-2 jest sposób montażu
opaski na głowie. W przypadku tego zestawu jest to opaska nie uciskowa o regulowanym pasku. Nasze rozwiązanie chroni
dziecko przed deformacjami jeszcze delikatnej główki która może ulegać zniekształceniom przez stosowanie długotrwałego
ucisku (jak w przypadku tradycyjnych pałąków drucianych). Dlatego też nie powinno się używać żadnych innych rozwiązań
oprócz tego które proponujemy na tej aukcji. Produkt spełnia wszystkie normy europejskie w zakresie ochronników słuchu.

 

Regulowana opaska przyjazna niemowlakom.
Regulowana opaska na głowę pozwala dopasować rozmiar idealny na głowę dziecka. Nauszniki można łatwo włożyć i zdjąć.
Podnieś klips na nausznicy i wsuń lub wysuń opaskę.  Ochronniki słuchu MKID-1 są specjalnie projektowane i dostosowane dla
noworodków. Konstrukcja opaski zapewnia mniej skoncentrowany nacisk na czaszkę dziecka niż tradycyjne nauszniki z opaską
z drutu. Miękki pałąk rozprasza ciśnienie bardziej równomiernie wokół głowy, co zapewnia mocne, ale wygodne dopasowanie.
Czarny delikatny materiał opaski nie podrażni głowy twojego dziecka. Praktyczny kolor czarny pozostanie estetyczny przez
długi czas. Używamy miękkiego, gładkiego rzepu, aby zapewnić komfort skórze dziecka.

 

Kompaktowa konstrukcja i skuteczne wyciszenie.
MOZOS MKID-1 można łatwo złożyć, aby zmieściły się w dłoni. Dzięki czemu łatwo je nosić przy sobie lub przechowywać.
Podwójna warstwa pianki. Przeciętne nauszniki zawierają jednowarstwowy rdzeń z pianki. MOZOS MKID-1 są wypełnione
podwójną warstwą wyciszającą, aby zapewnić maksymalną redukcję hałasu. Produkt dedykowany dla dzieci od noworodka do
18 miesiąca życia. Tworzą idealne warunki dla jego odpoczynku.

SKU:
MKID-1-WHITE
EAN:
5907512654392 

Specyfikacja
Poznaj dane techniczne produktu:

Redukcja szumów Class 5 SLC (80):26.8dB  SNR:29dB  NRR:22dB
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Waga produktu 130g (+/- 5 g) / szt
Wysokość: 89,94 mm (+/- 0,2 mm) Szerokość: 77,35 mm (+/- 0,2 mm)
Rozmiar muszli: 89,93 × 70,25 mm (+/- 0,2 mm) Wysokość: 28,18 mm (+/- 0,2 mm)
Materiał produktu: ABS PU syntetyczna skóra z gąbką akustyczną

Cechy
Poznaj zalety produktu:

Ochrona słuchu dla niemowląt w głośnym otoczeniu jak np. samolot, samochód.
Delikatna opaska z regulacją ręcznego docisku.
Regulowany pałąk, który utrzymuje nauszniki na miejscu, zapobiegając nierównomiernemu naciskowi.
Profesjonalna konstrukcja zapewnia trwałość, wygodę i niezawodność.
Zadbaj o bezpieczeństwo słuchu swojego dziecka. Doskonały efekt dźwiękochłonny.
Nadaje się dla niemowląt od noworodka do 18 miesiąca życia.
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